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Terrasse/hage. 



Velkommen til

Bøckmans veg 60A

Nydelige solforhold i hagen. 
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Fantastisk innholdsrik familiebolig på 
hele 263 kvm. med utsikt! Skjermet, 
solrik hage. 4 sov. 3 stuer. 3 bad. 
Garasje. 

Svært innholdsrik og vesentlig oppgradert familiebolig med sentral 
beliggenhet på Byåsen. 

Av kvaliteter og påkostninger nevnes: 
- 2 flotte stuer med store vindusflater og flott utsikt. 
- Hovedstue med hems og en fantastisk peis.
- Stort og praktisk kjøkken med kjøkkenøy, spiseplass og flott utsikt. 
- Skjermet, barnevennlig hage med svært gode solforhold. 
- "Master bedroom" med garderobeavdeling og stort delikat bad med 
badekar. 
- Totalt 4 soverom og 3-4 stueløsninger. 
- Totalt 3 baderom hvorav ett bad har badstue. 
- Eget, nyoppusset og praktisk vaskerom med masse garderobeplass. 
- Innebygd garasje og flere oppstillingsplasser for bil. 
- Det er nylig foretatt ny drenering rundt huset.
- Rikelig med oppbevaringsplass. 
- Ca. 5-7 min med sykkel til St. Olavs Hospital. 
- Ca. 7-8 min med bil til sentrum. Kort vei til Bymarka.

Byåsen

Eiendommen har regulert adkomst iht. gjeldende reguleringsplan.

6



7

Stor gårdsplass med flere oppstillingsplasser og innebygd garasje med elbillader. 



Bøckmans veg 60A

Prisantydning 7 490 000
Fellesgjeld 0
Omkostninger 205 268
Totalpris 7 678 518

Bruksareal 263 m²
BRA-i 230 m²
BRA-e 0 m²
BRA-b 0
TBA 0 m²
Soverom 4
Boligtype Vertikaldelt 

tomannsbolig
Eieform Eier
Tomteareal 883 m²
Byggeår 1961
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Kontakt vår 
megler
Nylander &Partners, Trondheim Sentrum

Jahn Dalheim

Eiendomsmegler

92806258

jahn.dalheim@nylanderpartners.no

Gryta 2 B, 7010 Trondheim
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Stemningsfull stue, 
delvis overbygd med 

hems. 
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Stemningsfull stue, delvis overbygd med hems. 

Hovedstuen ligger 
tilbaketrukket fra 

spisestuen og kjøkkenet. 
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Stue

Stue. 
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Stor og flott peis i 
hovedstuen. Svært 
god takhøyde og 

masse lys slipper inn 
fra store vinduer. 
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Romslig nyoppusset spisestue med stort vindu ut mot terrasse og hage. 

Stue. 
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Spisestue.
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Stort og praktisk 
kjøkken med 

kjøkkenøy, trivelig 
spiseplass og flott 

utsikt! 
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Stort og praktisk kjøkken 
med kjøkkenøy, trivelig 

spiseplass og flott utsikt! 
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Moderne 
baderomsinnredning 

og ekstra skap. Varme 
i gulv. Speil med lys. 
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Pent flislagt bad i 2.etg. 

Dusj på bad i 2.etg.
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Innfelt badekar, 
vegghengt toalett og 

innfelte nisjer i 
veggen. 
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Stort og svært delikat 
hovedbad i 1.etg. 

Plassbygd 
servantbenk med 

stort speil og nisjer til 
oppbevaring. 
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'Walk through'-
garderobe med 

pult/sminkeplass. 

26



Master bedroom er tilknyttet badet og garderoben. Innebygde 
skap. 

Pent nyoppusset hovedsoverom med nytt og behagelig teppegulv.
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Soverom 2.etg. 

Nydelig utsikt fra soverommet. 
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Soverom

Soverom 2.etg. med ny varmeovn. 
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Koselig kjellerstue med peis. Flislagt gulv med varmekabler. 

Romslig skyvedørsgarderobe i speil. Det er installert varmepumpe i 
kjellerstuen. 
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Gang fra kjellerstue og til bad/badstue og boder. 
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